
Vysoká škola Humanitas - Nedokončeno
Psychologie
září 2021 – září 2023  Bakalářské

TRIVIS - Střední škola veřejnoprávní Třebechovice pod Orebem, s. r. o.
Bezpečnostně právní činnost
leden 2019 – červen 2021  SŠ s maturitou

Integrovaná střední škola Moravská Třebová
Bezpečnostně právní činnost
září 2016 – prosinec 2018  SŠ s maturitou

Základní škola Pardubice, Polabiny III, Npor. Eliáše
bez zaměření
září 2007 – červen 2016  Základní

Osobní asistent
Spolek Trend Vozíčkářů Olomouc
leden 2024 – dosud  5 měsíců 

Pomoc osobám na vozíku s naplňováním každodenních potřeb a činností všedního života, díky které

mohou žít plnohodnotný život napříč zdravotnímu znevýhodnění. Komunikace a organizace.

Vázaný zástupce
Partners financial services, a. s.
březen 2023 – listopad 2023  9 měsíců 

Aktivní sledování finančního trhu, komunikace s klienty, personalistika a management, vedení týmu, práce

v týmu i samostatně, inovativní činnost, komunikace s nadnárodními společnostmi, administrativa

Osobní asistent
Klub Vozíčkářů Petýrkova, o. p. s.
leden 2022 – září 2023  1 rok a 9 měsíců 

Práce v terénní sociální službě pro vozíčkáře - péče o tělesně postižené a handicapované s každodenními

aktivitami, díky které nemusí být v zařízení, ale naopak doma naprosto soběstační. Pomoc s hygienou,

polohováním, přesuny, přípravou stravy, pochůzky a doprovody, nepřetržitá komunikace. V malém

kolektivu řešení nečekaných zátěžových situací, práce ve dvojici.

 731******  ric***@***.cz
 Rok narození 2000

Filip R.

ID: 967649

Vzdělání

Praxe



Dělník ve zdravotnictví
Pardubická krajská nemocnice, a. s.
březen 2021 – červen 2021  4 měsíce 

Výpomoc zdravotnímu personálu s činnostmi v mé kompetenci, jako např.: polohování pacientů, příprava a

roznos jídel pacientům, komunikace a interakce s pacienty, úklid prostor, hygiena a péče o pacienty, péče

o umírající a zemřelé

Pomocný montážní pracovník
ACP Engineering, s. r. o.
2016 – prosinec 2019  4 roky 

Pomocné montážní práce orientující se na vzduchotechniku a klimatizace, jako např.: Přesouvání břemen,

práce s pracovními nástroji, výroba vzduchotechnického potrubí, montáž potrubí, usazování klimatizací,

úklid pracovišť, apod.

ruština  začátečník

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 
MS Windows XP / Vista / 7

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) 
Prezentační program (MS PowerPoint) 
Internetový prohlížeč a e-mail 
MS Outlook 
Psaní všemi deseti pokročilý

Zvládání verbální agrese a problémového chování
Jak rozpoznat, předcházet, či odvrátit agresi, či problémové chování.
listopad 2023

Psychiatrické minimum pro sociální pracovníky a pracovníky v sociálních službách
Kurz psychiatrického minima pro sociální pracovníky a pracovníky v sociálních službách -
úvod do problematiky, terminologie, základní charakteristika psychopatologických jevů a
poruch, jak poznat člověka s duševním onemocněním, jak postupovat při komunikaci a
interakci s lidmi s různými typy duševních poruch
říjen 2022

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti

Kurzy





Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost 
Výkonnost 
Zvládání stresu, práce pod tlakem

Mohu nabídnout 
Asertivní jednání 
Empatii 
Logické myšlení 
Řešení problémů pomocí kritického myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Manažerské dovednosti 
Budování a vedení týmu (leadership)

Další dovednosti 
time management, organizace, ochota, rychlé učení se, dovednost předávat
zkušenosti

Příroda, psychologie, filantropie, atletika, leadership, komunikace, sebeobrana, manuální
práce

Kde hledám práci
Olomouc + 15 km ochota dojíždět
Prostějov + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Učitel střední školy

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci



Prostějov

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/osobni-asistent-delnik-ve-zdravotnictvi-pomocny-montazni-pracovnik-vazany-zastupce-zivotopis-967649

	Filip R.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


